
PROVINCIA DI ORISTANO

PROVÌNTZIA DE ARISTANIS

SETTORE AMBIENTE E ATTIVITA' PRODUTTIVE
UFFICIO EMISSIONI IN ATMOSFERA E INQUINAMENTO ACUSTICO, DIFESA DEL SUOLO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 897 del 31/07/2019

Oggetto: CENTRO DI RACCOLTA PER LA MESSA IN SICUREZZA, DEMOLIZIONE, IL RECUPERO DEI MATERIALI 
E  LA  ROTTAMAZIONE  DEI  VEICOLI  A  MOTORE  DELLA  DITTA  AUTODEMOLIZIONI  PUSCEDDU 
ANTONIO  SRL  SITO IN  ZONA  ARTIGIANALE  LOC.  SA  TURRITA  COMUNE  DI  SIAMAGGIORE. 
NULLA OSTA ALLA VARIANTE NON SOSTANZIALE.

IL DIRIGENTE
PREMESSO CHE 

• con  Determinazione  della  Regione  Autonoma delle  Sardegna  n.2106/IV  del  08.09.2004  la  ditta 
Pusceddu Antonio è stata autorizzata alla gestione di un centro di raccolta e di trattamento di veicoli  
fuori uso ai sensi dell’art.28 del D.Lgs 22/97; 

• con  determinazione  dirigenziale  del  Settore  Ambiente  e  Suolo  n.  330  del  05.08.2009  è  stata 
rinnovata l’autorizzazione all’esercizio ai sensi dell’art. 210 del D. Lgs. 152/06 alla ditta Pusceddu 
Antonio; 

• con  determinazione  dirigenziale  del  Settore  Ambiente  e  Suolo  n.  285  del  27.05.2009  è  stata 
concessa alla ditta Pusceddu Antonio l’integrazione di codici CER;

• con propria determinazione n. 3609 del 05.12.2013 è stata volturata l’autorizzazione succitata, dalla  
ditta Pusceddu Antonio alla ditta Autodemolizioni Pusceddu Antonio S.r.l.;

• con propria determinazione n. 1677 del 29.08.2014 è stata rinnovata l’autorizzazione all’esercizio ai  
sensi dell’art. 208 del D. Lgs. 152/06 alla ditta Autodemolizioni Pusceddu Antonio S.r.l.

• con  propria  determinazione  n.  1139  del  28.07.2017  è  stata  approvata  la  variante  sostanziale 
riguardante la realizzazione di un nuovo capannone;

CONSIDERATO che, con nota acquisita agli atti con prot. n. 10411 del 27.06.2019, la ditta Autodemolizioni 
Pusceddu Antonio S.r.l. ha presentato istanza di Nulla Osta alla variante non sostanziale dell’autorizzazione  
rilasciata  con  propria  determinazione  n.  1139  del  28.07.2017,  del  centro  di  raccolta  per  la  messa  in  
sicurezza, la demolizione, il recupero dei materiali e la rottamazione dei veicoli a motore (operazioni R4, 
R12, R13, D15 di cui agli allegati “B” e “C” al D.Lgs. 152/06, parte IV) sito in Zona Artigianale Loc. Sa Turrita  
Comune di Siamaggiore, trasmettendo contestualmente la documentazione prescritta, in particolare:

• quadro dei CER con la nuova rimodulazione delle quantità; 

• planimetria di sistemazione del piazzale; 

Determinazione n. 897 del 31/07/2019 pag.1/ 6 

Copia informatica per consultazione



TENUTO CONTO che 

• con  nota  del  17.01.2019,  acquisita  agli  atti  con  prot.  n.  17745  del  17.07.2019,  la  ditta  ha  
ripresentato il quadro dei CER con la rimodulazione delle quantità; 

• con  nota  del  30.07.2019,  acquisita  agli  atti  con  prot.  n.  12434  del  30.07.2019,  la  ditta  ha  
ripresentato la planimetria di sistemazione del piazzale;

VISTA la relazione tecnica redatta da professionista abilitato, integrata con nota del 18.07.2019 e acquisita 
agli atti con prot. n. 11886 del 19.07.2019, che attesta che:

• la richiesta di rimodulazione delle quantità in gestione non comporta un incremento delle quantità 
totali di rifiuti pericolosi e non pericolosi e dei codici CER già autorizzati 

• la nuova disposizione dei depositi di rifiuti, prodotti e/o conferiti da terzi, descritta nella planimetria 
allegata non comporta modifiche alle linee impiantistiche e tecnologiche esistenti e che le aree di 
stoccaggio individuate presentano caratteristiche adeguate per la messa in riserva dei rifiuti;

CONSIDERATO che la variante richiesta non determina variazione della polizza fidejussoria prestata;

CONSIDERATO che la società Autodemolizioni Pusceddu Antonio S.r.l.:

• ha trasmesso la dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà resa ai sensi degli articoli 38 e 47 del  
D.P.R.  445/2000  con  la  quale  il  Gestore  comunica  che,  come  stabilito  dall’art  3  del  Decreto 
Interministeriale 10 novembre 2011

• ha assolto al pagamento dell’imposta di bollo di € 16,00 per il rilascio dell’autorizzazione richiesta  
mediante  versamento  eseguito  tramite  intermediario  convenzionato  con  rilascio  del  relativo 
contrassegno avente numero identificativo 01180904771560 emesso in data 07.06.2019;

• ha provveduto ad annullare la predetta marca;

• si impegna a conservarne l’originale unitamente al presente provvedimento per eventuali controlli  
da parte delle Amministrazioni competenti, a non riutilizzare la marca da bollo sopra indicata per 
altri adempimenti.

VISTO che l’Ufficio Rifiuti, a seguito di esame della documentazione allegata all’istanza, ha constatato la  
correttezza degli stessi ed ha attestato che sussistono i requisiti per il rilascio del provvedimento;

VISTO  che  il  responsabile  del  Servizio  rifiuti,  tutela  dell’atmosfera,  inquinamento  acustico,  valutazioni  
ambientali  e  difesa  del  suolo,  ha  attestato  la  regolarità  e  la  correttezza  dell'istruttoria  preordinata  
all'emanazione del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000.

ATTESTATA l'assenza di conflitti d'interessi, anche potenziali, ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/1990, come 
introdotto dall’art.1 comma 41 della Legge L. 190/2012 da parte del sottoscritto e del Responsabile Unico 
del  Procedimento  che  ha  adottato  gli  atti  endoprocedimentali,  e  che  il  medesimo  ha  reso  la  propria 
dichiarazione di insussistenza di cause di inconferibilità ed incompatibilità ai sensi art.20, comma 1, del D.  
Lgs. del 08.04.2013 n.39.

DATO  ATTO  che  il  presente  provvedimento  lascia  impregiudicata  l’adozione  di  ulteriori  provvedimenti 
prescrittivi in dipendenza di successive norme e regolamenti, anche regionali, più restrittivi che dovessero  
intervenire; 

RITENUTO,  per  quanto  sopra  esposto,  di  poter  rilasciare  il  Nulla  Osta  alla  variante  non  sostanziale 
dell’autorizzazione  rilasciata  con  propria  determinazione  n.  1139  del  28.07.2017  alla  Autodemolizioni  
Pusceddu Antonio S.r.l.;

Determ.  n. 897 del 31/07/2019 pag.2/ 6 

Copia informatica per consultazione



VISTI

• il D.Lgs 3 aprile 2006, n. 152 “Norme in materia ambientale” e s.m.i.; 

• gli artt. 208 e 209 del D.Lgs. 3 aprile 2006 n. 152 che disciplinano l’autorizzazione, il rinnovo e 
gestione degli impianti di smaltimento o recupero di rifiuti; 

• il  D.Lgs. 24 giugno 2003, n.209. Attuazione della direttiva 2000/53/Ce relativa ai veicoli  fuori 
uso.

• la Legge regionale 12 Giugno 2006, n. 9 “Conferimento di funzioni e compiti agli enti locali” e, in  
particolare,  l’art.  59,  comma  4  che  conferisce  alle  Province  la  competenza  in  merito 
all’autorizzazione  alla  realizzazione  degli  impianti  di  gestione  dei  rifiuti  pericolosi  e  non 
pericolosi;

• la deliberazione della Giunta regionale n. 39/23 del 15/07/08, avente per oggetto “Direttive  
regionali in materia di prestazione e utilizzo delle garanzie finanziarie per l’esercizio delle attività 
di recupero e/o smaltimento dei rifiuti e criteri per la prestazione delle garanzie finanziarie per 
l’esecuzione di interventi di bonifica di siti inquinati”

• la  deliberazione della  Giunta  regionale n.  14/32 del  04/04/2012, avente  per  oggetto “Linee 
Guida  per  i  procedimenti  di  rilascio  delle  autorizzazioni  alla  realizzazione  e  gestione  degli 
impianti di gestione rifiuti con procedura ordinaria”;

• la Deliberazione della Giunta provinciale n. 59 All. A del 12.04.2012 nella quale sono incardinate  
nel  settore Ambiente  e Attività Produttive le funzioni  conferite  dalla  L.R.  9/06 in materia di  
gestione rifiuti e che pertanto il provvedimento di cui all’oggetto rientra nelle competenze del 
dirigente del Settore Ambiente e Attività Produttive;

• la  DGR  n.  23/6  del  20/04/2016  con  la  quale  il  dott.  Massimo  Torrente  è  stato  nominato 
Amministratore Straordinario della Provincia di Oristano;

• il Decreto dell'Amministratore Straordinario n. 5 del 01/03/2019 con il quale viene conferito al  
sottoscritto l'incarico di Dirigente del Settore Ambiente e Attività produttive.

Accertata la propria competenza in merito alla emanazione del presente atto

Per le motivazioni riportate in premessa

DETERMINA

ART. 1 di poter rilasciare il Nulla Osta alla variante non sostanziale dell’autorizzazione rilasciata con propria 
determinazione n. 1139 del 28.07.2017 alla ditta Autodemolizioni Pusceddu Antonio S.r.l. per l’esercizio del  
centro di raccolta per la messa in sicurezza, la demolizione, il recupero dei materiali e la rottamazione dei  
veicoli a motore,compresi i veicolo di cui all’art. 231 del D.Lgs. 152/06 per le operazioni D15, R13, R12 e R4  
di cui agli allegati “B” e “C” al D.Lgs. 152/06, parte IV. sito in Zona Artigianale Loc. Sa Turrita Comune di 
Siamaggiore 

ART. 2 il Nulla Osta di cui al precedente art. 1 è vincolato al rispetto della planimetria allegata, che fa parte  
integrante e sostanziale del presente atto, e delle nuove quantità di rifiuti in ingresso riportate nella tabella  
seguente

Determinazione n. 897 del 31/07/2019 pag.3/ 6 

Copia informatica per consultazione



codice CER descrizione

tipo operazione 
(all. B e C del 

D.Lgs. 152/06, 
parte IV.)

quantità 
(t/anno)

autorizzata
 

13 01 01* oli per circuiti idraulici contenenti PCB R13 0,01

13 01 05* emulsioni non clorurate R13 0,01

13 01 11* oli sintetici per circuiti idraulici R13 0,01

13 01 13* altri oli per circuiti idraulici R13 0,01

13 02 04* scarti di olio minerale per motori, ingranaggi e 
lubrificazione, clorurati

R13 0,01

13 02 05* scarti di olio minerale per motori, ingranaggi e 
lubrificazione, non clorurati

R13 0,01

13 02 06* scarti di olio sintetico per motori, ingranaggi e 
lubrificazione

R13 0,01

13 02 07* olio per motori, ingranaggi e lubrificazione, facilmente 
biodegradabile

R13 0,01

150104 imballaggi metallici R13 0,01

15 02 02* assorbenti, materiali filtranti (inclusi filtri dell’olio non 
specificati altrimenti), stracci e indumenti protettivi, 
contaminati da sostanze pericolose

R13/D15 0,01

15 02 03 assorbenti, materiali filtranti, stracci e indumenti protettivi, 
diversi da quelli di cui alla voce 15 02 02

R13/D15 0,01

16 01 03 pneumatici fuori uso R13 7

16 01 04* veicoli fuori uso R13/R4 1710

16 01 06 veicoli fuori uso, non contenenti liquidi né altre 
componenti pericolose

R13 30

16 01 07* filtri dell’olio R13/D15 0,025

16 01 08* componenti contenenti mercurio R13 0,025

16 01 09* componenti contenenti PCB R13 0,025

16 01 10* componenti esplosivi (ad esempio “air bag”) R13 0,025

16 01 11* pastiglie per freni, contenenti amianto D15 0,025

16 01 12 pastiglie per freni, diverse da quelle di cui alla voce 16 01 
11

R13 0,01

16 01 13* liquidi per freni R13 0,01

16 01 14* liquidi antigelo contenenti sostanze pericolose R13 0,01

16 01 15 liquidi antigelo diversi da quelli di cui alla voce 16 01 14 R13 0,01

16 01 16 serbatoi per gas liquido R13 0,01

16 01 17 metalli ferrosi R13/R4 40

16 01 18 metalli non ferrosi R13/R4 3

16 01 19 plastica R13 10

16 01 20 vetro R13 2

16 01 21* componenti pericolosi diversi da quelli di cui alle voci da 16 
01 07 a 16 01 11, 16 01 13 e 16 01 14

R13 0,025

16 01 22 componenti non specificati altrimenti (rottami di motori) R13 10

16 02 14 Apparecchiature fuori uso diverse da quelle di cui alle voci 
da 160209 a 160213

R13/R4 50

16 06 01* batterie al piombo R13 50

16 08 01 catalizzatori esauriti contenenti oro, argento, renio, rodio, 
palladio, iridio o platino (tranne 16 08 07)

R13 1

Determ.  n. 897 del 31/07/2019 pag.4/ 6 

Copia informatica per consultazione



codice CER descrizione

tipo operazione 
(all. B e C del 

D.Lgs. 152/06, 
parte IV.)

quantità 
(t/anno)

autorizzata
 

16 08 07* catalizzatori esauriti contaminati da sostanze pericolose R13 0,01

17 02 01 legno R13 0,01

17 04 01 rame, bronzo, ottone R13/R4 13
 

17 04 02 alluminio R13/R4 7

17 04 03 piombo R13/R4 4

17 04 04 zinco R13/R4 1

17 04 05 ferro e acciaio R13/R4 750

17 04 06 stagno R13/R4 1

17 04 07 metalli misti R13/R4 12

17 04 10* cavi, impregnati di olio, di catrame di carbone o di altre 
sostanze pericolose

R13/R4 0,80

17 04 11 cavi, diversi da quelli di cui alla voce 17 04 10 R13/R4 10

19 12 02 metalli ferrosi R13/R4 0,8

19 12 03 metalli non ferrosi R13/R4 0,8

19 12 04 plastica e gomma R13 0,15

20 01 23* apparecchiature fuori uso contenenti clorofluorocarburi R13 1

20 01 33* batterie e accumulatori di cui alle voci 16 06 01, 16 06 02 e 
16 06 03 nonché batterie e accumulatori non suddivisi 
contenenti tali batterie

R13 8

20 01 35* apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso, 
diverse da quelle di cui alla voce 20 01 21 e 20 01 23, 
contenenti componenti pericolosi (6)

R13 1

20 01 36 apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso, 
diverse da quelle di cui alle voci 20 01 21, 20 01 23 e 20 01 
35

R13/R4 10

20 01 37* legno, contenente sostanze pericolose R13 0,1

20 01 40 metallo R13/R4 85

20 03 07 rifiuti ingombranti R13 1

TOTALE 2820 T/anno

ART.  3 La  ditta  Autodemolizioni  Pusceddu  Antonio  S.r.l.  dovrà  attenersi  a  quanto  riportato  nella 
autorizzazione rilasciata con propria determinazione n. 1139 del 28.07.2017, di cui il presente nulla osta 
costituisce appendice, laddove non in contrasto con il presente provvedimento.

ART.  4 Avverso  il  presente  provvedimento  è  ammesso  ricorso  giurisdizionale  innanzi  al  Tribunale  
Amministrativo regionale della Sardegna entro il termine di 60 giorni dalla comunicazione, oppure ricorso  
straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 giorni. 

ART. 5 Il presente provvedimento sarà pubblicato, per la durata di 15 (quindici) giorni consecutivi, sull’Albo 
Pretorio on line della Provincia di Oristano.

Di dare atto  che ditta Autodemolizioni Pusceddu Antonio S.r.l. ha rilasciato dichiarazione sostitutiva sensi 
degli articoli 38 e 47 del D.P.R. 445/2000 con la quale attesta di aver assolto al pagamento dell’imposta di 
bollo di € 16,00 per il rilascio della presente autorizzazione con le modalità stabilite dall’art 3 del Decreto 
Interministeriale 10 novembre 2011, mediante versamento eseguito tramite intermediario convenzionato 
con  rilascio  del  relativo  contrassegno  avente  numero  identificativo  01180904771560  emesso  in  data 

Determinazione n. 897 del 31/07/2019 pag.5/ 6 

Copia informatica per consultazione



07.06.2019.

Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art.  
147 bis del D.Lgs. 267/2000.

Di attestare l'assenza di conflitti d'interessi, anche potenziali, ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/1990, come 
introdotto dall’art.1 comma 41 della Legge L. 190/2012 da parte del sottoscritto e del Responsabile Unico 
del  Procedimento  che  ha  adottato  gli  atti  endoprocedimentali,  e  che  il  medesimo  ha  reso  la  propria 
dichiarazione di insussistenza di cause di inconferibilità ed incompatibilità ai sensi art.20, comma 1, del D.  
Lgs. del 08/04/2013 n.39.

Oristano li, 31/07/2019

Sottoscritto dal Dirigente
CASU LUCIANO

con firma digitale

Determ.  n. 897 del 31/07/2019 pag.6/ 6 

Copia informatica per consultazione



CAPANNONE PER:
- PARCHEGGIO MACCHINARI

         - DEPOSITO PEZZI RICAMBIO PER RIUTILIZZO
              - LAVORAZIONE E DEPOSITO METALLI

RIPOSTIGLIO

INGRESSO
AUTOMEZZI STRADA DI LOTTIZZAZIONEINGRESSO

UFFICIO
STRADA DI LOTTIZZAZIONE

W.C.

SPOGLIATOIO

WC

WC

DISOLEATORE

DISOLEATORE

LAVORAZIONE E
 DEPOSITO
METALLI

 MULINO

SC
A

FF
A

LE
  M

O
TO

R
I

SC
A

FF
A

LE
  M

O
TO

R
I

SC
A

FF
A

LE
  M

O
TO

R
I

SC
A

FFA
LE  M

O
TO

R
I

 LAVORAZIONE METALLI E
APPAR. FUORI USO

D
EP

O
SI

TO
 P

EZ
ZI

 R
IC

A
M

B
IO

LA
M

IE
R

A
TI

 E
 P

A
R

A
U

R
TI

SE
TT

O
R

E 
ST

O
C

C
A

G
G

IO
G

O
M

M
E 

C
O

M
PL

ET
E 

D
I C

ER
C

H
IO

SE
TT

O
R

E 
PA

R
TI

 M
EC

C
A

N
IC

H
E

(A
SS

A
LI

) SETTORE  PRESSATURA

SETTORE M.P.S.
MATERIA

PRIMA FERRO

PRESSA

SETTORE CONFERIMENTO E STOCCAGGIO
VEICOLI FUORI USO

( DA BONIFICARE E BONIFICATI)
COD. CER  160106 -160104*

C
IS

TE
R

N
A

 G
A

SO
LI

O

CESOIA PACCHI
CARROZZERIA

SC
A

FFA
LE  M

O
TO

R
I

CASSONE
DEPOSITO

VETRO

SETTORE CONFERIMENTO E STOCCAGGIO
VEICOLI FUORI USO

( DA BONIFICARE E BONIFICATI)

CASSONE
SCARRABILE

PER
METALLI

 MISTI

PE
SO

1

1

6

16

19

17

SETTORE
DEPOSITO

PNEUMATICI
FUORI USO

CESOIETTA

CASSONE
SCARRABILE

PER
MOTORE

AUTO

CASSONE
SCARRABILE

PER
ALLUMINIO

DEPOSITO TEMPORANEO
CONTENITORE FLUFF

RIFIUTI SOLIDI
NON PERICOLOSI

SCHIACCIA
 RUOTA

E SEPARA
GOMME

CASSONETTI VARI
PER METALLI MISTI E

ATTREZZATURE
DA LAVORO

CISTERNA
 GASOLIO

 DA
 RECUPERO

5A

SCAFFALE PER  SINGOLO VEICOLO

SCAFFALE PER  DOPPIO VEICOLO

SCAFFALE PER  DOPPIO VEICOLO

SCAFFALE PER  SINGOLO VEICOLO

1

1

33

DEPOSITO
BATTERIE

G
A

SO
LI

O
 E

  B
EN

ZI
N

A
D

A
 R

EC
U

PE
R

O

CISTERNA
 ACQUA

ANTINCENDIO

SETTORE VEICOLI
DA BONIFICARE

160104*

W.C.

ufficio

sala attesa
clientirivendita

STRADA COMUNALE

C
A

TA
LI

ZZ
A

TO
R

I

STOCCAGGIO

VEICOLO
DA

BONIFICARE
COD.

160104

D
EP

O
SI

TO
O

LI
O

STOCCAGGIO

VEICOLO
BONIFICATO

COD.
160106

STOCCAGGIO
 MOTORI

SU SCAFFALI
E PEZZI DI RICAMBIO

RIUTILIZZABILI

FERRO

vano scala per
l'accesso alloggio
custode

DISOLEATORE

09

LOTTO 29

PLANIMETRIA LOTTI

scala 1:1000

LOTTO 27

LOTTO 33

Cod. CER

170407

Cod. CER

160122

Cod. CER

170402

Cod. CER

160120

Cod. CER

160103

Cod. CER

(in contenitori distinti)

130205* - 130101*

130105* - 130111*

130113* - 130204*

130206* - 130207*

Cod. CER

191006

Cod. CER

160601*

Cod. CER

170401

170403

170410*

170411

Cod. CER

160601

Cod. CER

170407 - 170404 - 170406

SETTORE CONFERIMENTO E STOCCAGGIO
VEICOLI FUORI USO

( DA BONIFICARE E BONIFICATI)
COD. CER  160106 -160104*

SETTORE CONFERIMENTO E STOCCAGGIO
VEICOLI FUORI USO

( DA BONIFICARE E BONIFICATI)
COD. CER  160106 - 160104*

Cod. CER

160119

Cod. CER

160116

Cod. CER

191002

191203

191204

Cod. CER

160118

160122

200140

Cod. CER

(in contenitori distinti)

160107*-160108*

160109*-160110*

160111*-160112*

160113*-160114*

160115- 160121*

Cod. CER

(in cont.ri separati)

200123*

200133*

200135*

200307*

160214

200136

33A

DEPOSITO

GAS  VOLATILI

Cod. CER

160807

160801

P
R
E
S
S
A

P
L
A
S
T
I
C
A

Cod. CER

14 06 01*

SETTORE DEPOSITO VEICOLI
 BONIFICATI DA PRESSARE

5

Cod. CER

200133

CASSONE
SCARRABILE

PER
ALLUMINIO

Cod. CER

170402

Cod. CER

170402

CASSONE
SCARRABILE

PER
ALLUMINIO

Cod. CER

170405

CASSONE
ACCIAIO

 INOX

CASSONE
SCARRABILE

PER
MOTORE

AUTO

Cod. CER

160122

SETTORE
DEPOSITO

 FERRO

Cod. CER

170405

200140

191202

191001

 LAVORAZIONE METALLI E
APPAR. FUORI USO

PONTE

VEICOLI

BANCO DA
LAVORO

D
EP

O
SI

TO
IN

 C
O

N
T.

D
IS

TI
N

TI

Cod. CER

160601

DEPOSITO
BATTERIE

Cod. CER

160120

Cod. CER

160103

Cod. CER

160106

PACCHI
 PLASTICA

Cod. CER

160117

Cod. CER

170201

Cod. CER

200137

SETTORE M.P.S.
MATERIA

PRIMA FERRO

SETTORE M.P.S.
MATERIA

PRIMA FERRO

STOCCAGGIO

VEICOLO
BONIFICATO

COD.
160106

SETTORE CONFERIMENTO E STOCCAGGIO
VEICOLI FUORI USO

( DA BONIFICARE E BONIFICATI)
COD. CER  160106 - 160104*

SCAFFALE PER  SINGOLO VEICOLO

SC
A

FF
A

LE
 P

ER
FE

R
R

O
 D

I R
EC

U
PE

R
O

SC
A

FF
A

LE
 P

ER
  S

IN
G

O
LO

 V
EI

C
O

LO

SC
A

FF
A

LE
 P

ER
  S

IN
G

O
LO

 V
EI

C
O

LO

D
EP

O
SI

TO
O

LI
O

Cod. CER

(in contenitori distinti)

130205*

CASSONE
SCARRABILE

Cod. CER

160214

200136

PLANIMETRIA AREA DEPOSITI

Autodemolizioni Pusceddu Antonio s.r.l.

Cod. CER

160103

Tavola:Oggetto:

DataScalaI Committenti

 Ing. Mauro Sanna
Il TecnicoStudio tecnico di progettazione

Ing. Mauro Sanna

Comune di Siamaggiore - Provincia di Oristano

PROGETTO ESECUTIVO

1:200 APRILE 2019

AUTODEMOLIZIONI PUSCEDDU ANTONIO S.R.L.
ZONA P.I.P.  LOCALITÀ  "SU FORREDDU"

 PEZZI DI RICAMBIO

Copia informatica per consultazione


